
Tábor Krajní meze 08 (léto 2008) 
Nejvyšší čas pro přihlášení !!!

Robby Kubáň 
(modry.kamen@seznam.cz)
603 375 481

Honza Zemen 
(janzemen@gmail.com)
732 725 198

Základní  článek  Hnutí  Brontosaurus 
Modrý kámen již potřetí zve na výpravu do 
himalajského  Ladakhu  (tábor  Krajní  meze 
08, červenec a srpen). 

Ladakh  je  součástí  nejsevernější  indické 
provincie.  Těsně  sousedí  s  Kašmírem 
a  Tibetem.  Centrem oblasti  je  město  Leh 
(3500 m.n.m.). 
Náplní  pobytu  jsou  dva  až  tři  týdny 
dobrovolnické  práce  v  místních  školách 
a buddhistických klášterech.

Působení  ve  škole  bude  mít  formu 
týdenního kurzu zaměřeného na konkrétní 
téma nebo dovednost. 
(Vítána  je  např.  výtvarná  nebo  hudební 
zdatnost  účastníka,  ale  především  se 
očekává aktivní přístup při přípravě kurzu.) 

V klášterech  se  jedná  o  nekvalifikovanou 
manuální  práci.  Pobyt  zpravidla  nese rysy 
mnišského života. 

Samozřejmou součástí tábora je trekování, 
nebo návštěva kulturních památek (osobitá 
ladacká  architektura  a  umění  -  kláštery, 
muzea, paláce). 
 

Individuálně  je  možné  pokračovat  v  cestě 
i do dalších částí Indie. Délka pobytu není 
omezena,  ale  smysluplné minimum jsou 4 
týdny. Vhodný věk je 18 a více let. Včasné 
přihlášení vám umožní stát se jádrem nové 
skupiny a plně se zapojit  do příprav.

Více informací naleznete na stránkách:
  http://modrykamen.brontosaurus.cz


